МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ВЕЛИКОАНАДОЛЬСКИЙ ЛЕСОТЕХНИЧЕСКИЙ

СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ КОЛЛЕДЖ

 ИМЕНИ ВИКТОРА ЕГОРОВИЧА ФОН ГРАФФА

П Р И К А З

18 августа 2023 г.                пгт Комсомольский                  №  16 – З

О зачислении на обучение

 На основании Правил приема в Великоанадольский лесотехнический

специализированный колледж в 2023 году и решением приемной комиссии

от 16.08.2023  протокол № 4

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2023 г. студентами первого курса дневной

формы обучения за счет бюджетных ассигнований Республиканского

бюджета Донецкой Народной Республики по специальности  35.02.01

«Лесное и лесопарковое хозяйство» на основе основного общего

образования следующих абитуриентов:

 1. Бобров Артур Владимирович

 2. Чубарь Дмитрий Владимирович

 3. Симоненко Карина Викторовна

 4. Акользин Даниил Михайлович

 5. Голуб Владислав Сергеевич

 6. Щербань Илья Михайлович

 7. Бибик Даниил Александрович

 8. Оникиенко Александр Сергеевич

 9. Кошелковский Александр Александрович

 10. Мельник Валентин Валентинович
 11.  Мицкан Виталий Владимирович

 12. Панченко Кристина Раджевна

2. Зачислить с 01 сентября 2023 г. студентами первого  курса

дневной формы обучения за счет бюджетных ассигнований

Республиканского бюджета Донецкой Народной Республики по

специальности  35.02.01 «Лесное и лесопарковое хозяйство» на

основе среднего общего образования следующих абитуриентов:

 1. Щетина Иван Георгиевич
 2. Сурженко Дмитрий Андреевич

 3. Иванюк Роман Тарасович

 4. Саржан Лидия Григорьевна

 5. Сорокин Андрей Викторович

 6. Максимов Александр Романович

 7. Кропивка Неля Васильевна

 8. Фёдорова Алина Андреевна

 9. Косенко Ольга Анатольевна

 10. Марченко Елена Анатольевна

 11. Попов Виталий Александрович

 12. Сафонов Кирилл Витальевич

3. Зачислить с 01 сентября 2023 г. студентами первого курса дневной

формы обучения за счет бюджетных ассигнований

Республиканского бюджета Донецкой Народной Республики  по

специальности  35.02.12 «Садово-парковое и ландшафтное

строительство» на основе основного общего образования

следующих абитуриентов:

 1. Жигулина Виктория Викторовна

 2. Протасенко Кира Евгеньевна

 3. Ростягай Максим Эдуардович

 4. Градыская Анастасия Алексеевна

 5. Джебитырь Елизавета Владимировна

 6. Клименко Анастасия Сергеевна

 7. Павлевич Анжела Васильевна

 8. Шульга Дарья Олеговна

 9. Федькович Евгения Андреевна

 10. Нечаева Дарина Дмитриевна

 11. Бельдей Карина Геннадьевна

 12. Стегний Анастасия Александровна

4. Зачислить с 01 сентября 2023 г. студентами первого  курса

дневной формы обучения за счет бюджетных ассигнований

Республиканского бюджета Донецкой Народной Республики  по

специальности  35.02.12 «Садово-парковое и ландшафтное

строительство» на основе среднего общего образования

следующих абитуриентов:

 1. Башко Дарья Александровна

 2. Винницкая Маргарита Эдуардовна

 3. Липовая Ирина Анатольевна

 4. Еременко Людмила Ивановна

 5. Гореславская Екатерина Федоровна

 6. Багатюк Кирилл Павлович

 7. Дидюра Ангелина Витальевна

 8. Виховский Владислав Александрович
 9. Куделя Светлана Павловна

 10. Шамро Зоя Павловна

 11. Журавель Алексей Васильевич

 12. Ходорченко Сергей Сергеевич

5. Зачислить с 01 сентября 2023 г. студентами первого курса дневной

формы обучения за счет бюджетных ассигнований

Республиканского бюджета Донецкой Народной Республики    по

специальности  35.02.16 «Эксплуатация и ремонт

сельскохозяйственной техники и оборудования» на основе

основного общего образования следующих абитуриентов:

 1. Нефедова Евгения Александровна

 2. Мовчан Богдан Олегович

 3. Бондаренко Анастасия Алексеевна

 4. Бойко Ярослав Юрьевич

 5. Гальченко Сергей Михайлович

 6. Пирогова Надежда Валерьевна

 7. Осадчий Егор Владимирович

 8. Маковецкий Игорь Владимирович

 9. Пишненко Дмитрий Александрович

 10. Сурженко Тимофей Николаевич

 11. Шурин Денис Евгеньевич

 12. Куприянов Вячеслав Олегович

 13. Протасенко Иван Витальевич

 14. Аникеенко Виталий Анатольевич

 15. Щиров Герман Николаевич

6. Зачислить с 01 сентября 2023 г. студентами первого  курса

дневной формы обучения за счет бюджетных ассигнований

Республиканского бюджета Донецкой Народной Республики  по

специальности  35.02.16 «Эксплуатация и ремонт

сельскохозяйственной техники и оборудования» на основе

среднего общего образования следующих абитуриентов:

 1. Мельник Артур Вадимович

 2. Жерельников Максим Григорьевич
 3. Втулкин Роман Артемович

 4. Корниенко Максим Александрович

 5. Капустин Игорь Леонидович

 6. Цыбулько Дмитрий Александрович

 7. Померанский Артём Олегович

 8. Цыбулько Алексей Александрович

 9. Павлушенко Михаил Юрьевич

 10. Дударь Александр Сергеевич

 11. Липский Александр Сергеевич

 12. Заднепряный Сергей Александрович

7. Зачислить с 01 сентября 2023 г. студентами первого  курса

дневной формы обучения за счет бюджетных ассигнований

Республиканского бюджета Донецкой Народной Республики  по

специальности  38.02.01 Экономика и бухгалтерський учёт (по

отраслям)  на основе среднего общего образования следующих

абитуриентов:

 1. Носко Елизавета Викторовна

 2. Щербань Виктория Геннадьевна

 3. Мартыненко Анна Александровна

 4. Жигалкина Алла Витальевна

 5. Касюрич Ирина Анатольевна

 6. Бондарь Надежда Алексеевна

 7. Горынина Анна Юрьевна

 8. Богер Ольга Ивановна

 9. Осадчая Елена Сергеевна

 10. Чубарь Светлана Александровна

 11. Черненко Евгения Николаевна

 12. Касич Татьяна Николаевна

8. Зачислить с 01 сентября 2023 г. студентами первого курса дневной

формы обучения за счет бюджетных ассигнований

Республиканского бюджета Донецкой Народной Республики  по

профессии 13.01.10 Электромонтер по ремонту и обслуживанию

электрооборудования на основе среднего общего образования

следующих абитуриентов:

 1. Власенко Алексей Александрович
 2. Михайленко Данил Алексеевич

 3. Мацуй Роман Андреевич

 4. Фастов Евгений Александрович

 5. Данилик Артем Игоревич

 6. Бураков Кирилл Александрович

 7. Федосеев Михаил Андреевич

 8. Втулкин Артем Владимирович

 9. Дамаскин Никита Сергеевич

 10. Свиридов Игорь Александрович

9. Зачислить с 01 сентября 2023 г. студентами первого курса дневной

формы обучения за счет бюджетных ассигнований

Республиканского бюджета Донецкой Народной Республики  по

профессии 35.01.19 Мастер садово-паркового и ландшафтного

строительства на основе среднего общего образования следующих

абитуриентов:

1. Капустина Наталия Викторовна

2. Кравец Наталия Николаевна

3. Шик Дарья Александровна

4. Гужва Андрей Викторович

5. Малеванова Екатерина Александровна

6. Трушкина Алёна Сергеевна

7. Соловьёва Анастасия Сергеевна

8. Трушкин Игорь Григорьевич

10.  Зачислить с 01 сентября 2023 г. студентами первого курса заочной

формы обучения за счет бюджетных ассигнований

Республиканского бюджета Донецкой Народной Республики по

специальности  35.02.01 «Лесное и лесопарковое хозяйство» на

основе среднего общего образования следующих абитуриентов:

1. Фирсова Наталья Александровна

2. Шевченко Дмитрий Валентинович

3. Исайко Виктория Владимировна

4. Приходько Надежда Олеговна

5. Мастепанова Ирина Валентиновна

6. Федорченко Виктория Анатольевна

7. Романенко Ольга Николаевна

8. Потапенко Станислав Сергеевич

9. Илларионова Татьяна Сергеевна

10. Фоменко Наталья Владимировна

11. Кружилов Юрий Сергеевич

12. Миракин Геннадий Алексеевич

11.  Зачислить с 01 сентября 2023 г. студентами первого курса заочной

формы обучения за счет бюджетных ассигнований

Республиканского бюджета Донецкой Народной Республики по

специальности  35.02.16 «Эксплуатация и ремонт

сельскохозяйственной техники и оборудования» на основе

среднего общего образования следующих абитуриентов:

1. Пантелеев Вадим Николаевич

2. Дутов Алексей Александрович

3. Богер Игорь Анатольевич

4. Дьяконов Сергей Юрьевич

5. Точеных Александр Александрович

6. Морозов Денис Александрович

7. Мартыненко Александр Дмитриевич

8. Зинченко Артем Сергеевич

9. Бублик Максим Николаевич

10.  Евтушков Александр Владимирович

11. Щербак Юрий Николаевич

12. Сычёв Алексей Алексеевич

12.  Зачислить с 01 сентября 2023 г. студентом первого курса дневной

формы обучения за счет за счёт внебюджетных источников

(на коммерческой основе)    по специальности  35.02.16

«Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и

оборудования» на основе основного общего образования

следующего абитуриента:

    1. Соловей Владислав Евгеньевич

13.  КОНТРОЛЬ за исполнение возлагается на  врио заместителя

директора по учебной работе  Машура Т.В.

И. о. директора колледжа                         Пятигорец Н.С.